מהמסמכים חלק רק העורר של לעיונו להעביר המתלוננת הסכימה המחוזי המשפט בבית

הרפואי למצבה התנגדה -הנוגעים המתלוננת העליון. המשפט לבית הערעור מכאן הנפשי.

לבקשתו של העורר בטענה שדי בחומר שכבר נמסר לו, שאין במסמכים המבוקשים כדי לסייע

לחוק סדר דין פלילי 108להגנתו, ושהמסלול הראוי לבקש את המסמכים הוא בהתאם לסעיף

תשמ"ב משולב[, רשא 1982-]נוסח המשפט "בית ולפיו בית , מיזמת או דין בעל לבקשת י,

המשפט, לצוות על עד שהוזמן או על כל אדם אחר להמציא לבית המשפט במועד שיקבע בהזמנה

או בצו, אותם מסמכים הנמצאים ברשותו ושפורטו בהזמנה או בצו". כלומר, הסעיף מאפשר

גלות אותם. להורות על המצאת מסמכים, כך שהמותב הדן בתיק יעיין בחומרים ויחליט אם ל

כשירותם של בני זוג מאותו מין לאמץ ילדים

)ניתן בבית המשפט העליון נגד שר הרווחה ואחרים שי גורטלר 5158/21בגץ

(2023בדצמבר 28-ב

פסק הדין עוסק בשאלת כשירותם של בני זוג מאותו המין לאמץ ילדים לפי חוק אימוץ ילדים

3החוק הקובע את המסגרת המסדירה את הליכי אימוץ ילדים בישראל. סעיף – 1981-תשמ"א

( לחוק האימוץ, 2)25"אין אימוץ אלא על ידי איש ואשתו יחד". לפי סעיף כי לחוק האימוץ קובע

( לעניין מאמץ יחיד, אם מצא שהדבר 2)3בית המשפט רשאי לסטות מהתנאים הקבועים בסעיף

יהיה לטובת המאומץ, בנסיבות מיוחדות ומטעמים שיירשמו.

רק המשפחה מקרב שלא ילד לאמץ יכולים מין מאותו זוגות כיום, הנוהגת הפרשנות לפי

חידושי חקיקה

בנסיבות הפרות המבצעים עוסקים מפני הצרכן על להגנה חוק

2024-התשפ"ד , ( תיקוני חקיקה ) מחמירות

התיקון המוצע לחוק הגנת הצרכן מעניק לממונה על הגנת הצרכן סמכות חדשה. הממונה יוכל

הוא משתמש בשיטות ומפר את להגדיר עסק כ"מפר בנסיבות מחמירות" אם שיווק תוקפניות

החוק שוב ושוב בנסיבות חמורות במיוחד, ואלה הן:

פגיעה באנשים פגיעים, לדוגמה קשישים, עולים חדשים או אנשים עם מוגבלות.